
29. Turnier ‘Erftpokal’ 2016

Aktualisiert: 2016-10-30   14:21

Schiedsgericht Turniergruppe 1

Oberschiedsrichter: Raimund Hoch, BGSV Kerpen e.V.

Schiedsrichter: Peter vom Berg, BGC Schloß Paffendorf e.V.

Schiedsrichter: Jürgen Adenau, 1. KGC Mönchengladbach e.V.

Turniergruppe 1 startet um 09:20 Uhr bei bewölkten Wetter

Oberschiedsrichter: Ulrich Hürter, MSC Bad Godesberg e.V.

Schiedsrichter: Harald Barth, 1. BGC Wesseling e.V.

Schiedsrichter: Markus Patzelt, BGSV Kerpen e.V.

Turniergruppe 2 startet pünktlich um 09:00 Uhr bei sonnigen Wetter

Ergebnis

Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Senioren männlich I | Senioren weiblich I | Schüler weiblich | Damen | Herren | Teams | Gesamtliste |

Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Damen

Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Vanessa Peuker MGC Dormagen-Brechten e.V. 33 24 25 23 26,3 10 105

2 Mabel Ahrentropp HMC Büttgen e.V. 31 25 31 30 29,3 6 117
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Senioren männlich I

Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Dietmar Knorr 1. KGC Mönchengladbach e.V. 24 29 21 25 24,8 8 99

2 Peter Winters BGSV Kerpen e.V. 24 23 29 24 25,0 6 100

2 Klaus Ernst 1. BGC Wesseling 1975 e.V. 27 26 26 21 25,0 6 100

4 Gerd Esser 1. KGC Mönchengladbach e.V. 24 26 28 23 25,3 5 101

5 Peter vom Berg BGC Schloß Paffendorf e.V. 26 26 28 21 25,3 7 101

6 Michael Kohnke BGC Schloß Paffendorf e.V. 30 21 24 27 25,5 9 102

7 Hans-Jürgen Peuker BGC Dormagen e.V. 28 23 25 27 25,8 5 103

8 Klaus Todtenhöfer BGC Dormagen e.V. 24 24 31 24 25,8 7 103

9 Hans-Jürgen Stötzer 1. BGC Wesseling 1975 e.V. 22 30 26 25 25,8 8 103

10 Jürgen Vollmer 1. BGC Paderborn e.V. 26 23 30 27 26,5 7 106

11 Raimund Hoch BGSV Kerpen e.V. 30 22 25 31 27,0 9 108

12 Harald Barth 1. BGC Wesseling 1975 e.V. 27 30 31 27 28,8 4 115

13 Jürgen Adenau 1. KGC Mönchengladbach e.V. 31 32 25 30 29,5 7 118

14 Josef Meyer HMC Büttgen e.V. 37 39 27 27 32,5 12 130

15 Frank Fischer 1. Porzer MGC Grün-Weiß 1969 e.V. 34 42 42 28 36,5 14 146
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Senioren männlich II

Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Uwe Meier BGSV Kerpen e.V. 25 22 25 27 24,8 5 99

2 Heinz Donsbach MSC Bad Godesberg e.V. 24 27 22 26 24,8 5 99

3 Hans-Peter Heller BGSV Kerpen e.V. 22 29 24 24 24,8 7 99

4 Wolfgang Briele BGSV Kerpen e.V. 24 23 30 23 25,0 7 100

5 Ulrich Riesenbeck 1. KGC Mönchengladbach e.V. 24 26 28 24 25,5 4 102

6 Herbert Cöln BGC Schloß Paffendorf e.V. 27 27 26 26 26,5 1 106

7 Jürgen Lenz HMC Büttgen e.V 28 28 26 27 27,3 2 109
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8 Reinhard Raubeil HMC Büttgen e.V. 30 26 30 23 27,3 7 109

9 Reiner Axer BGSV Kerpen e.V. 28 27 28 28 27,8 1 111

10 Adi Trillges BGSV Kerpen e.V. 24 31 26 30 27,8 7 111

11 Wolfgang Romberg 1. KGC Mönchengladbach e.V. 28 29 25 30 28,0 5 112

12 Ulrich Ehlert HMC Büttgen e.V. 29 31 26 26 28,0 5 112

13 Alfred Inck MGC "AS" Witten 1963 e.V. 28 32 27 26 28,3 6 113

14 Hans-Jürgen Brandt BGSV Kerpen e.V. 28 33 30 28 29,8 5 119

15 Heinz Günter Klein 1. KGC Mönchengladbach e.V. 33 30 29 27 29,8 6 119

16 Joachim Wilsch HMC Büttgen e.V. 28 28 32 32 30,0 4 120

17 Johann Kröll 1. Porzer MGC Grün-Weiß 1969 e.V. 27 35 28 35 31,3 8 125

18 Heinz Müller BGC Schloß Paffendorf e.V. 33 29 28 37 31,8 9 127
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Senioren weiblich II

Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Brigitte Trillges BGSV Kerpen e.V. 26 28 31 25 27,5 6 110

2 Alwine Inck MGC "AS" Witten 1963 e.V. 27 29 30 34 30,0 7 120

3 Elli Müller MSC Bad Godesberg e.V. 36 33 37 34 35,0 4 140
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Schüler weiblich

Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Alexandra Fischer 1. Porzer MGC Grün-Weiß 1969 e.V. 37 32 32 28 32,3 9 129
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Herren
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Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Nico Kücükalemdar BGC Schloß Paffendorf e.V. 21 22 20 22 21,3 2 85

2 Thomas Ziegler BGC Schloß Paffendorf e.V. 21 22 27 24 23,5 6 94

3 Markus Patzelt BGSV Kerpen e.V. 27 26 22 23 24,5 5 98

4 Ulrich Hürter MSC Bad Godesberg e.V. 23 26 22 29 25,0 7 100

5 Christan Kemler 1. KGC Mönchengladbach e.V. 27 24 26 25 25,5 3 102

6 Sebastian von Block MSC Bad Godesberg e.V. 24 26 28 26 26,0 4 104

7 Markus Kempf 1. BGC Wesseling 1975 e.V. 29 24 25 27 26,3 5 105

8 Patrick Müller MSC Bad Godesberg e.V. 28 29 23 26 26,5 6 106

9 René Wieser HMC Büttgen e.V. 27 33 31 25 29,0 8 116
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Senioren weiblich I

Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Silvia Romberg 1. KGC Mönchengladbach e.V. 31 30 26 24 27,8 7 111

2 Gabriele Heller BGSV Kerpen e.V. 26 27 31 29 28,3 5 113

3 Susanne Schürmann 1. BGC Wesseling 1975 e.V. 29 31 28 25 28,3 6 113

4 Petra Wilsch HMC Büttgen e.V. 28 27 29 31 28,8 4 115

5 Claudia Axer BGSV Kerpen e.V. 36 27 23 30 29,0 13 116

6 Susanne Fischer 1. Porzer MGC Grün-Weiß 1969 e.V. 35 28 32 29 31,0 7 124

7 Sibylle Schmitz BGC Schloß Paffendorf e.V. 28 32 31 36 31,8 8 127
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TEAMS

Platz Team R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

1 BGC Schloß Paffendorf e.V. 95 97 101 93 24,1 386

2 1. KGC Mönchengladbach e.V. 99 105 103 97 25,3 404
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3 MSC Bad Godesberg e.V. 99 108 95 107 25,6 409

4 BGSV Kerpen e.V. 107 98 107 107 26,2 419

5 1. BGC Wesseling e.V. 105 110 108 100 26,4 423

6 BGSV Kerpen 2 e.V. 111 105 100 109 26,6 425

7 HMC Büttgen 2 e.V. 116 112 115 115 28,6 458

8 HMC Büttgen e.V. 122 125 117 106 29,4 470

9 1. Porzer MGC Grün-Weiß 1969 e.V. 133 137 134 120 32,8 524

1 BGC Schloß Paffendorf e.V. R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Peter vom Berg 26 26 28 21 25,3 101

Thomas Ziegler 21 22 27 24 23,5 94

Nico Kücükalemdar 21 22 20 22 21,3 85

Herbert Cöln 27 27 26 26 26,5 106

95 97 101 93 24,1 386

2 1. KGC Mönchengladbach e.V. R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Christan Kemler 27 24 26 25 25,5 102

Ulrich Riesenbeck 24 26 28 24 25,5 102

Gerd Esser 24 26 28 23 25,3 101

Dietmar Knorr 24 29 21 25 24,8 99

99 105 103 97 25,3 404

3 MSC Bad Godesberg e.V. R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Heinz Donsbach 24 27 22 26 24,8 99

Sebastian von Block 24 26 28 26 26,0 104

Patrick Müller 28 29 23 26 26,5 106

Ulrich Hürter 23 26 22 29 25,0 100

99 108 95 107 25,6 409

4 BGSV Kerpen e.V. R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Peter Winters 24 23 29 24 25,0 100
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Markus Patzelt 27 26 22 23 24,5 98

Raimund Hoch 30 22 25 31 27,0 108

Gabriele Heller 26 27 31 29 28,3 113

107 98 107 107 26,2 419

5 1. BGC Wesseling e.V. R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Harald Barth 27 30 31 27 28,8 115

Klaus Ernst 27 26 26 21 25,0 100

Markus Kempf 29 24 25 27 26,3 105

Hans-Jürgen Stötzer 22 30 26 25 25,8 103

105 110 108 100 26,4 423

6 BGSV Kerpen 2 e.V. R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Reiner Axer 28 27 28 28 27,8 111

Claudia Axer 36 27 23 30 29,0 116

Hans-Peter Heller 22 29 24 24 24,8 99

Uwe Meier 25 22 25 27 24,8 99

111 105 100 109 26,6 425

7 HMC Büttgen 2 e.V. R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Jürgen Lenz 28 28 26 27 27,3 109

Mabel Ahrentropp 31 25 31 30 29,3 117

Joachim Wilsch 28 28 32 32 30,0 120

Ulrich Ehlert 29 31 26 26 28,0 112

116 112 115 115 28,6 458

8 HMC Büttgen e.V. R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Petra Wilsch 28 27 29 31 28,8 115

Josef Meyer 37 39 27 27 32,5 130

Reinhard Raubeil 30 26 30 23 27,3 109

René Wieser 27 33 31 25 29,0 116

122 125 117 106 29,4 470
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9 1. Porzer MGC Grün-Weiß 1969 e.V. R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Alexandra Fischer 37 32 32 28 32,3 129

Frank Fischer 34 42 42 28 36,5 146

Johann Kröll 27 35 28 35 31,3 125

Susanne Fischer 35 28 32 29 31,0 124

133 137 134 120 32,8 524
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Dieses Turnier wird verwaltet von Bangolf Arena version 2.0.5
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